
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Сорок шестая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «27» октября 2016 г. г. Котлас № 180-н 

 

 

О внесении изменений в 

Положение об Управлении 

экономического развития 

администрации муниципального 

образования «Котлас» 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов 

муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Внести в Положение об Управлении экономического развития 

администрации муниципального образования «Котлас», утверждённое решением 

Собрания  депутатов МО «Котлас»  от  28.11.2013 № 19-н, изменения, изложив пункт  

18  в  следующей редакции: 

«18. Разрабатывает предложения: 

− по формированию инвестиционной политики МО «Котлас»; 

− по взаимодействию администрации МО  «Котлас» с уполномоченным  

исполнительным органом государственной власти Архангельской области в  сфере 

государственно-частного партнёрства.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в официальном периодическом издании – газете «Двинская правда». 

 

 

Заместитель Председателя  

Собрания депутатов МО «Котлас» 

 

Е.Н.Елисеенкова 

 

 

Глава муниципального 

образования «Котлас» 

  

А.В.Бральнин 

 

 

 


